Протокол

  заседания комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан  по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, состоявшегося
11 сентября 2015 года (протокол заседания комиссии № 2)

Присутствовали: (члены Комиссии: А.И.Поминов, Сулима Л.О., Габдрахманова Г.З., Абдуллин Д.Д., Бикеев И.И., Королев А.В., Гафуров Т.Г, Ахметзянов Р.Х., Гайфутдинова Р.Ф.)

Повестка дня:

1) Рассмотрение вопроса по уведомлениям государственных гражданских служащих (С., Г., Ш.,Ш, А., М.,Г., Н) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

Заслушали информацию секретаря комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан  по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Р.Ф. Гайфутдиновой о поступивших от государственных гражданских служащих Министерства уведомлениях о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

Решение:

Установить, что государственные гражданские служащие соблюдают требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов, а также признать отсутствие конфликта интересов  при выполнении ими иной оплачиваемой работы.
Разместить на сайте Министерства в разделе «Противодействие коррупции» информацию (протокол) о проведенном заседании комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов от 11.09.2015г